SANTANDER (BRASIL) S/A - CNPJ n° 90.400.888/0001-42, nos termos do Instrumento particular com força de escritura pública nº 073587230000249,
firmado em 31/07/2012, com a Fiduciante ADRIANE HOFFMANN, maior, inscrita no CPF nº 003.875.589-00, no dia 15/09/2025 em PRIMEIRO LEILÃO,
com lance mínimo igual ou superior a R$ 575.816,74 (quinhentos e setenta e cinco mil oitocentos e dezesseis reais e setenta e quatro centavos),
o imóvel matriculado sob nº 69.376 do 1° Serviço de Registro de Imóveis da Comarca de Cascavel/PR, constituído por “Apartamento nº 301 (trezentos
e um), localizado no 3º andar, do Residencial Bela Vista De Minas, situado na Rua Minas Gerais, 1083, na Cidade e Comarca de Cascavel, Estado do Paraná,
medindo 140,033m², sendo 76,48m² de área privativa, 20,70m² de área de garagem (vagas de garagens nº 17-17A) e 42,853m² de área de uso comum,

[...]

Imóvel ocupado. ÔNUS: Consta ação judicial, processo nº 0018215-42.2020.8.16.0021.
Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 17/09/2025, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance
mínimo igual ou superior a R$ 220.484,91 (duzentos e vinte mil quatrocentos e oitenta e quatro reais e noventa e um centavos), nos termos
do art. 27, §2º da Lei 9.514/97. O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro. Os interessados em participar do leilão de modo
on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas